

Danish Fish Handling Advisors ApS

Seminarievej 1A, Ribe

(CVR-nr. 35 82 75 01)

Årsrapport for 2015

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/15 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Fish Handling Advisors ApS Seminarievej 1A 6760 Ribe
	CVR-nr: 35 82 75 01 Stiftet: 10. april 2014 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Korsholm Andersen
Pengeinstitut	Nykredit Borgergården 6700 Esbjerg
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Jens P. Korsholm Andersen Holding IVS, Degnetoftevej 1, V Vedsted, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, at besidde aktier/anpartar, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -295.070.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar til 31. december

Note	2015	2014 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	119.150	639
2 Personaleomkostninger	-476.575	-385
DRIFTSRESULTAT	-357.425	254
Renteindtægter o. lign.	32	0
Renteudgifter o.lign.	-19.727	-12
RESULTAT FØR SKAT	-377.120	242
3 Skat af årets resultat	82.050	-60
ÅRETS RESULTAT	-295.070	182
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	75
Overført resultat	-295.070	107
DISPONERET I ALT	-295.070	182

Balance 31. december**Aktiver**

Note	2015	2014 (tkr.)
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5
Varebeholdninger	5.000	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.790	431
Igangværende arbejder for fremmed regning	498.212	461
Andre tilgodehavender	31.404	75
Udskudt skatteaktiv	82.050	0
Periodeafgrænsningsposter	0	77
Tilgodehavender	630.456	1.044
Likvide beholdninger	46.344	15
OMSÆTNINGSAKTIVER	681.800	1.064
AKTIVER	681.800	1.064

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014 (tkr.)
Selskabskapital	50.000	50
Overkurs ved stiftelse	3.795	4
Overført resultat	-187.638	107
4 EGENKAPITAL	-133.843	161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.509	95
Selskabsskat	0	60
Anden gæld	73.181	56
Udbytte for regnskabsåret	0	75
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	706.953	617
Kortfristede gældsforpligtelser	815.643	903
GÆLDSFORPLIGTELSE	815.643	903
PASSIVER	681.800	1.064
5 Eventualforpligtelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

2015 2014
(tkr.) (tkr.)

1 Usikkerhed om fortsat drift

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, og selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer at have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften i det kommende år, om end likviditeten i visse perioder vil være stram.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	472.057	382
Andre omkostninger til social sikring	4.518	3
	<u>476.575</u>	<u>385</u>

3 Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	0	60
Reg. af udskudt skat	-82.050	0
	<u>-82.050</u>	<u>60</u>

4 Egenkapital

	1/1 2015	Forslag til resultat disponering	31/12 2015
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved stiftelse	3.795	0	3.795
Overført resultat	107.432	-295.070	-187.638
	<u>161.227</u>	<u>-295.070</u>	<u>-133.843</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

2015 2014
(tkr.)

6 Nærtstående parter

Danish Fish Handling Advisors ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jens Peter Korsholm Andersen, Degnetoftevej 1, V Vedsted, 6760 Ribe.